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MARTAR

LALUNBIK U3 KYPUHOrO BEJIPA
LWALUNBIK U3 KYPUHOM TPYIKM
LWALUNBIK U3 CBUHOM LLEM
JNONA-KEBAB U3 KYPULIbI
LibINNEHOK HA MPUJIE

ACCOPTH KOJBAC

®OPEJIb

0BOLLU-TPUIb

LWAMNWUHBOHBI

330

330

330

330

510

640

160/30

150

120

6a0--
230
630--
6a0--
930--
I7a0--
330--
230
230



GANAT

JIETKUIt CANIAT G KYPUHbIM OUIE
CANAT C LLABETEM 1 SILIOM NALLIOT

il

BOPLL XONOAHbIN C rOBAANHON
OKPOLLIKA HA KBACE
OKPOLLKA HA KEOUPE

NEGEPT

BACKCKMI YN3KEIK

200

160/40

350/30
350/30

350/30

Jal.-
320

320--
230
230




NUMOHAL

OrYPEYHbII i 20
TPYLUA-LLABENb i 490
Aro/HbIN i 490

LIUTPYCOBbIN



